
УТВЕРЖДАЮ: 

Заведующий МКДОУ №192 г. Кирова 

 

__________________С.А. Сметанина. 

 

 

 

АКТ 

 

ежегодного осмотра оборудования игровых детских 

площадок МКДОУ № 192 г. Кирова 

(г. Киров, ул. Воровского 75б) 

 

№ 2 от 06 сентября 2024г. 

 

Комиссия в составе: 

 

Председатель комиссии:-   Старший воспитатель                  А.А. Корчёмкина 

Члены комиссии:-               Специалиси по ОТ            Н.Н. Путинцева 

                                              Зам.зав. по АХЧ                           Е.В.Сычева 

         Рабочий по комплексному обслуживанию и                  М.Ю. Лучинин 

         ремонту здания 

Составили настоящий акт  о том, что: 

 

    Осмотрено оборудование игровых детских площадок 7 групп и спортивная площадка. На момент 

осмотра на поверхности площадок посторонних предметов, опасных загрязнителей, острых 

элементов не обнаружено. 

Перечень осмотренного оборудования: 

№ 

п/п 

Наименование оборудования Результат осмотра, 

выявленные дефекты 

Принятые меры Примечпние 

1. Автобус- 1шт. Не обнаружено --  

2. Бревно гимнастическое-8шт. Не обнаружено --  

3. Бревно гимн. «Крокодил»-1шт. Не обнаружено --  

4. Веранда-7шт. Не обнаружено --  

5. Горка деревянная-1шт. Не обнаружено --  

6. Игровой домик-7шт. Не обнаружено --  

7. Лодка деревянная-1шт. Не обнаружено --  

8. Машина-7шт. Не обнаружено --  

9. Скамья- 11шт. Не обнаружено --  

10. Стол-7шт. Не обнаружено --  

11. Стол со скам-1шт. Не обнаружено --  

12. Песочница-7шт. Не обнаружено --  

13. Лебедь деревянный-1шт. Не обнаружено --  

14. Щит для метания-2шт. Не обнаружено --  

Проведенный осмотр и проверка роботоспособности детского игрового оборудования 

подтверждают его возможность безопасной эксплуатации. 

Председатель комиссии: _____________________А.А. Корчёмкина. 

 

Члены комиссии: _____________________Н.Н. Путинцева 

  



                 _____________________Е.В. Сычева 

  

                      ____________________М.Ю. Лучинин



 

 

 

Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение 

 «Детский сад № 192» города Кирова 

610017, г. Киров, ул. Воровского, 75б 

тел./факс: 54-94-25 

 

ПРИКАЗ 

02.09.2024    № 164-О 

г. Киров обл. 
О проведении проверки оборудования детских игровых и спортивной площадок 

на территории ДОУ 

      

          С целью проверки детских и спортивной площадок, установленных на территории и в целях 

предотвращения несчастных случаев с воспитанниками. 
       ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать комиссию по проверке детских игровых и спортивных и спортивных площадок ДОУ 

в составе: 

Председатель комиссии: Старший воспитатель                        Корчёмкина А.А. 

                                           Специалист по ОТ                             Путинцева Н.Н. 

                                           Зам. зав. по АХЧ                                Сычева Е.В. 

                  Рабочий по комплексному обслуживанию и                        Лучинин М.Ю.        

                                                                  ремонту здания 

  2. Комиссии провести проверку детских игровых и спортивной площадок, оборудования 

установленных на детских участках и спортивной площадок в срок до 09 сентября 2024г. 

    3.  Заместителю заведующего по АХЧ Сычевой Е.В. Принять меры по устранению нарушений, 

выявленных в ходе проверки детских игроввых и спортивной площадок. 

     4.   Результаты обследования оформить соответствующим актом. 

     5.   Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий                                                       С.А. Сметанина 

 

С приказом ознакомлены: 

 

                       Старший воспитатель                                                   Корчёмкина А.А. 

                     

                 Специалист по ОТ                                                   Путинцева Н.Н. 

                                          

                    Зам. зав. по АХЧ                                                   Сычева Е.В. 

          

                Рабочий по комплексному 

     обслуживанию и   ремонту здания                                                 Лучинин М.Ю.        

                                                          


